[image: image1.bmp]
教发规〔2017〕40号
河 南 省 教 育 厅

关于编制2017年中专类招生计划的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各有关高校，省属各中等专业学校：
为做好2017年全省普通中专和五年一贯制、“3+2”分段制高职招生计划编制工作，现就有关事项和要求通知如下：

一、科学编制普通中专招生计划
普通中专招生计划实行属地管理，各省辖市、省直管县（市）教育局负责本区域内普通中专招生计划编制工作。各地要加大对高中阶段教育招生的统筹力度，按照国家和我省关于大力发展中等职业教育的要求，着力推动高中阶段招生结构调整，合理确定普通高中和中等职业教育招生规模，继续按照普职比大体相当的原则安排招生计划, 确保高中阶段教育的规模、质量、结构能够适应经济发展方式转变和改善民生的需要。要坚持招生计划与学校办学条件相适应、与经济社会需求相适应，科学确定所属学校招生规模。要做好人才需求情况调查和预测，进一步加大各类人才培养结构的调整，科学、合理地安排分专业招生计划，加快生产、服务一线紧缺人才的培养。要强化根据就业状况安排招生计划的导向作用，适度调减社会需求量明显不足，毕业生就业困难的专业招生。省直厅局和行业所属学校要充分与学校主管部门沟通，根据社会和行业人才需求，科学、合理确定本校招生规模和招生专业。
二、加强五年一贯制和“3+2”分段制高职的招生计划管理
各地、各学校要认真贯彻落实国家和我省关于加快发展现代职业教育、实施职业教育攻坚二期以及推动中高职协调发展的相关精神，积极探索系统培养技能型人才制度，增强职业教育服务经济社会发展、促进学生全面发展的能力。
（一）加强招生计划宏观管理。充分发挥招生计划杠杆作用，合理确定招生计划总规模，调整优化分学校招生计划安排结构，对上年生源较少、计划完成困难以及降分录取的学校适当调减招生计划。继续实行招生资格动态调整机制，适当调整举办五年一贯制和“3+2”分段制高职教育学校的数量，对上年招生量偏少、各专业单独编班困难或有违规行为的学校不再安排此类招生计划。各学校要根据社会需要和自身实际，认真做好招生计划的管理工作，调整优化分专业招生计划安排结构，将招生计划集中在优势专业招生，适度压缩上年各专业平均招生规模低于20人高校的招生专业数。

（二）科学编报招生计划。五年一贯制和“3+2”分段制高职招生计划继续实行网上专业审核和计划编制，今年，我省启用新版招生计划编制管理系统，请各举办五年一贯制的高校和联合举办“3+2”的中职学校登陆“河南省高等教育分校分专业招生计划网上管理系统”（网址：http://zsjhsb.haedu.gov.cn/）进行分专业招生计划编报和联办协议备案。新系统将于2月中旬开通，各学校用户名为河南省招办公布的招生代码，密码为系统自动设定的初始密码（详见附件2、3，登陆后请及时修改密码）。具体编报时间安排如下：2月26日前，申报拟开展招生的专业信息，举办“3+2”的中职学校还须提交联办高校信息；3月7日之前，省教育厅完成招生专业的审核；3月12日前，各举办“3+2”的学校核对联办协议与网上专业审核内容一致后，上传联办协议电子版（支持格式：pdf、jpg、png，大小不超过3M）；3月16日前，我厅将在网上审核学校的联合办学协议，凡不符合要求的协议可由学校重新修改后上传，对在规定时间内未能及时上传联合办学协议或内容不完整、协议上的专业信息与网上审核信息不一致的，将视为学校自动放弃年度招生资格。分学校招生计划将在审核备案协议后统筹考虑，具体分专业招生计划编制时间将于3月底另行通知。

（三）切实规范办学行为。各高等学校要明确自身工作职责，将所招收的五年一贯制学生和“3+2”转段的学生全部纳入本校实施管理，不得将此类学生交由其他学校管理或安排在校外就读。对于自身条件不能满足办学需求，无法独立完成培养任务的高校，将取消其招生资格。同时，各有关高校要加强对“3+2”分段制高职前三年教育的指导和监督，切实做到课程、教学内容等方面的衔接。合作举办“3+2”的学校之间要尽快完成2017年合作办学协议的签订工作，合作协议中必须注明“3+2”拟合作招生的中专专业和转段后的高职专业、合作招生规模上限、学校在不同阶段的教学管理原则意见等内容。本科学校不得与中专学校签订“3+2”合作协议。“3+2”分段制高职合作的专业须符合教育部《中等职业学校专业目录（2010年修订）》、《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）》相关精神，合作专业不超过5个。根据国家有关精神，医学类和相关医学类专业不得开展五年一贯制和“3+2”分段制高职教育。拟开展司法服务类、教育类等教育部控制专业的学校，还须经相关厅局批复同意。录取过程中，需要申请调整追加“3+2”招生计划的学校，须由合作双方学校于9月10日前共同提出申请，逾期或不能共同出具申请的将不予受理。

三、严格跨省招生计划申报程序
拟投放跨省普通中专招生计划的学校，须按照教育部职成教司的统一安排上报跨省招生计划，录取结束后，各学校携带生源省出具的录取审批表于当年12月份到省教育厅职成教处备案。拟投放省外“3+2”招生计划的学校，由合作双方共同提出申请，在联办协议网上备案后，填写《河南省“3+2”跨省招生计划审核表》到省教育厅发展规划处办理。投放省外的“3+2”招生计划原则上每校每个省不超过30人。跨省招生计划审核表原则上每省一式三份，完成审批程序后，分别留存生源省教育厅、生源省招办、招生学校各一份。录取结束后，学校携带跨省计划审核表和录取审批表于当年12月份进行完善手续工作（具体工作安排12月份另行下发）。各学校要加强对跨省招收学生的管理，严禁将跨省招收的“3+2”分段制高职学生和一年制大中专学生交由其他学校管理或放在校外就读，凡发现有不规范招生、办学行为的学校，除停止该校在省外的招生外，还将调减学校在省内的招生计划规模。
四、其他事项
招生计划管理联系人：张  琳（0371—69691265）

高职专业审核联系人：焦  阳（0371—69691869）

请各省辖市、省直管县（市）教育局尽快将有关情况传达到所属学校，并按时间要求开展工作。
附件：1.河南省“3+2”跨省招生计划审核表

      2.招收五年一贯制高职的高校用户名和密码

      3.招收“3+2”分段制高职的中职学校用户名和密码

2017年1月19日

附件1

河南省“3+2”跨省招生计划审核表
（2017年度）

	基                 本                 情                况
	学校名称（盖章）

	联办高校（盖章）

	学校地址

	邮编

	占地面积（亩）

	校舍面积（M2）

	在校生（人）

	联系人

	办公    电话

	手机

	招 生 计 划
	招生专业
	转段专业
	计划
	备注

	审 核 意 见
	河南省教育厅：（盖章）
	生源主管部门：（盖章）

	年      月       日
	年       月      日

注：1、请各学校如实填写学校的基本情况；2、“3+2”招生专业填写中专专业，转段专业填写转段后的高职专业，所填写内容须与合作协议、系统编报的信息一致；3、备注中需注明投放计划的省份，原则上每省三份。
附件2
招收五年一贯制高职的高校用户名和密码
	学校名称
	用户名
	密码

	南阳师范学院
	005
	p1rmseiwss

	河南建筑职业技术学院
	006
	34jjdhse6j

	河南林业职业学院
	012
	b1ox8cehbn

	永城职业学院
	013
	k9gnwjjsod

	郑州幼儿师范高等专科学校
	015
	gv13b81umc

	河南应用技术职业学院
	016
	yxcjd8aquz

	河南经贸职业学院
	017
	hqlyvai351

	河南水利与环境职业学院
	020
	ljwdwq6kll

	南阳职业学院
	021
	xs3f5c7n4p

	河南农业职业学院
	024
	i9ihnlaist

	河南工学院
	025
	uipqsazogi

	河南工业和信息化职业学院
	026
	xynang8z4m

	第一拖拉机制造厂拖拉机学院
	027
	bfb2mzgnva

	河南司法警官职业学院
	030
	uwzvl1shzc

	商丘学院
	032
	mvotppe7z4

	郑州城市职业学院
	033
	c5c9ukjpil

	鹤壁职业技术学院
	034
	4zboolcj2d

	许昌职业技术学院
	035
	1ktgpewxgt

	漯河职业技术学院
	036
	tumqhz5ych

	商丘职业技术学院
	037
	rsmulkyzop

	周口职业技术学院
	038
	wdghgxtrtu

	济源职业技术学院
	039
	nkppetpqps

	新乡职业技术学院
	040
	qkrqy6tyl2

	河南工业职业技术学院
	041
	47gna17jft

	郑州科技学院
	042
	dlsdwhsser

	郑州工业应用技术学院
	043
	32l3oigqds

	商丘工学院
	044
	cerkpjldly

	黄河交通学院
	045
	uupg2bhmlo

	许昌陶瓷职业学院
	047
	b2i19xrvtb

	洛阳师范学院
	048
	bzya9kfjos

	郑州财经学院
	050
	knhyrilzzw

	平顶山教育学院
	051
	jdb6f60lqx

	濮阳职业技术学院
	052
	ky7jdwu2lw

	驻马店职业技术学院
	054
	kl1mkwvvot

	河南质量工程职业学院
	056
	x1jllzdiv2

	三门峡职业技术学院
	058
	mv9mkthqk2

	信阳师范学院
	061
	ztekw1ojrp

	信阳职业技术学院
	062
	z1a7setwqi

	郑州电子信息职业技术学院
	063
	gcmh4puddj

	焦作大学
	064
	39d5hpkpzy

	郑州工业安全职业学院
	065
	x9rpy9hxd3

	嵩山少林武术职业学院
	066
	old2fq6qyp

	周口师范学院
	068
	mudimiqbcu

	郑州电力职业技术学院
	069
	udvqiptoqp

	河南工业贸易职业学院
	072
	wybm61x8vb

	河南交通职业技术学院
	073
	uxqghp8pxe

	郑州财税金融职业学院
	079
	k8vm7woozk

	开封文化艺术职业学院
	084
	75c3ygr6kt

	信阳涉外职业技术学院
	085
	hh9us3s2zk

	许昌电气职业学院
	086
	oqwlbl7urn

	长垣烹饪职业技术学院
	087
	rtlcm8o5ym

	焦作师范高等专科学校
	088
	kuwbfeaskt

	鹤壁汽车工程职业学院
	089
	rqpdjiqgdz

	郑州旅游职业学院
	096
	kmtfhjba3r

	安阳学院
	122
	y3kutnsjqc

	焦作工贸职业学院
	125
	0ktijyuai2

	南阳农业职业学院
	127
	gtzfexu1wx

	平顶山工业职业技术学院
	138
	cvw5azibuq

	黄河科技学院
	140
	w9ph49tulc

	郑州成功财经学院
	141
	a5i3nw09af

	安阳幼儿师范高等专科学校
	162
	sqaimkgfq7

	南阳医学高等专科学校
	205
	jlqigqtsga

	洛阳职业技术学院
	230
	qn1zmb0fln

	安阳职业技术学院
	237
	pstv0xk7dg

	郑州信息工程职业学院
	320
	c3pdg7sqwk

	郑州理工职业学院
	330
	rjkmmxig4h

	漯河食品职业学院
	348
	xloitawr9y

	洛阳科技职业学院
	349
	i1jx306woc

	郑州商贸旅游职业学院
	411
	phcbcg4tsm

附件3
招收“3+2”分段制高职的中职学校
用户名和密码

	学校名称
	用户名
	密码

	河南机电学校
	075
	ifmw5jpvmc

	河南信息工程学校
	076
	h4vy8eceat

	河南省轻工业学校
	071
	7ktpb3y5pp

	河南省理工中等专业学校
	070
	liegasxqxw

	河南省工业设计学校
	022
	pbln0wsz0w

	郑州测绘学校
	077
	xu2cyn0pre

	郑州工业贸易学校
	078
	vgdmaw4fid

	河南省工商行政管理学校
	080
	j09efisb0l

	河南省水利水电学校
	082
	dhnq8mlaes

	河南省经济管理学校
	083
	1sbvcfn6y1

	河南省工业学校
	090
	tuplxa6fbv

	河南省财经学校
	091
	ufjgofzwxs

	河南省商务中等职业学校
	093
	d7vgm2ruah

	河南省民政学校
	094
	tontxdiflb

	河南省会计学校
	095
	cmvijz0evs

	洛阳市财经学校
	101
	9qyzzn3edd

	洛阳市财会中等专业学校
	102
	pcgc3fdyrv

	河南煤炭卫生学校
	103
	dotec0g3kd

	河南省工业科技学校
	104
	rs14lprlk0

	焦作财会学校
	105
	lbhu2gfjxg

	河南省驻马店财经学校
	106
	cvzg2uctoj

	河南省交通职业中等专业学校
	107
	bkaatifufu

	河南省外贸学校
	121
	tn1imfergh

	河南省经济技术中等职业学校
	129
	9kwdf3m4l5

	河南省幼儿师范学校
	132
	qft9h2ypos

	河南省洛阳经济学校
	144
	knfbsjjko7

	洛阳幼儿师范学校
	160
	v0tsr9j1i3

	周口幼儿师范学校
	164
	grqhp9uqkz

	河南省汝南幼儿师范学校
	165
	0qrigfiyhr

	河南省电子科技学校
	180
	603maicvlt

	河南省新闻出版学校
	186
	lkzjaxg1fm

	信阳市卫生学校
	202
	hi7znvjktd

	信阳工业学校
	208
	r4cdhvdmm7

	郏县科技中等专业学校
	220
	x6jqq805bd

	平顶山市财经学校
	229
	6wijf2ty5m

	平顶山市工业学校
	232
	g9yfrk6s1q

	焦作市职业技术学校
	236
	nwaybjrdzs

	河南省三门峡中等专业学校
	240
	aalpvwurat

	河南省许昌工商管理学校
	241
	hmygap9ta2

	许昌技术经济学校
	242
	am8li1arck

	河南省驻马店农业学校
	247
	fqeaf4v2a4

	河南省南阳工业学校
	251
	jtnfp7zut6

	鹤壁市机电信息工程学校
	256
	mvzqnini5p

	信阳商业学校
	259
	2vqiir7r8v

	平顶山外国语学校
	265
	i3fchqaxyi

	新乡市工业学校
	269
	altzsskrio

	洛阳市第四职业高中
	270
	y2m66qcgls

	河南省南阳经济贸易学校
	286
	99cefg5mgq

	南阳市宛西中等专业学校
	287
	xrxpfi5udv

	郑州绿业信息中等专业学校
	301
	fuxcxuidaw

	郑州市财经学校
	321
	5m25avamme

	郑州市金融学校
	325
	ythwopodrc

	郑州市电子信息工程学校
	326
	hyufoub2tw

	新乡市职业教育中心
	331
	bgzmalqlv4

	登封中岳中等专业学校
	334
	6cuauwkihd

	安阳市中等职业技术学校
	335
	dxc4mbsv8o

	濮阳市职业中等专业学校
	337
	kfnpcna0ed

	三门峡市财经学校
	338
	zxtfq0httn

	许昌科技学校
	339
	htoemnuo8z

	驻马店市艺术职业中等专业学校
	344
	yeeoexfgzq

	洛阳冶金工业学校
	346
	pbtud0g44h

	栾川县中等职业学校
	350
	rzq4imeiia

	郑州市国防科技学校
	352
	olekxaelc7

	洛阳旅游学校
	353
	xwfsf9hqkk

	新密市职教中心
	356
	kehabrizmz

	郑州理工中等专业学校
	357
	k7gx3lyp1z

	郑州市信息技术学校
	358
	92t1mlrhm8

	郑州市科技工业学校
	359
	qxbzqsc1cj

	郑州市艺术工程学校
	361
	ld5skyjqef

	郑州电子信息中等专业学校
	364
	q8pmwhbfob

	郑州铁道中等专业学校
	365
	ybkacoyt6o

	开封市文化旅游学校
	367
	t8mhxdhvsq

	洛阳市科技中等专业学校
	369
	nmm6otr4za

	洛阳市第一职业高中
	370
	dxw9839r6x

	修武县职业技术教育中心
	375
	jhcsrnk8l7

	鹤壁工业中专
	380
	mzcjjaavwb

	温县职业技术教育中心
	382
	or5ejgpm3l

	郑州时代科技中等专业学校
	385
	qwbqieww4m

	郑州轻工业学校
	400
	bkkjzoaemd

	济源职业技术学校
	403
	wlnyqcljgi

	郑州市经济贸易学校
	405
	jhp3x48ing

	郑州市商贸管理学校
	413
	qlarmjuo9u

	郑州市财贸学校
	414
	k3gfnsnpzt

	濮阳县职业技术学校
	417
	akcny4iq3k

	洛阳市黄河电子中等专业学校
	418
	mo3ggy8fq8

	内黄县职业技术教育中心
	427
	whlctne4yk

	郑州电力中等专业学校
	434
	supculxrcg

	平顶山市机械电子科技学校
	441
	liwekn6dvc

	汝阳县中等专业学校
	454
	ihexxnissw

	淇县职业中等专业学校
	462
	vkiuqc0dyz

	固始县世纪职业中等专业学校
	470
	0wmfhwi4dx

	开封市现代科技中等职业技术学校
	471
	fnfpohomku

	新密市第二中等专业学校
	477
	9iecdqwktt

	禹州市中等专业学校
	482
	tzuiiccmmk

	夏邑县孔祖中等专业学校
	483
	ddjyhewr1k

	洛阳工科中等专业学校
	492
	ohlphb3fpq

  河南省教育厅办公室              2017年1月19日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —